重庆市长寿区就业和人才中心
关于2024年 2季度享受脱贫人口一次性
求职创业补贴人员的公示

按照财政部、人社部《关于印发﹤就业补助资金管理办法﹥的通知》（财社〔2017〕164号）要求，现将拟发放脱贫人口一次性求职创业补贴人员予以公示。
1、 公示日期
2024年7月3日——2024年7月9日（5个工作日）。
二、公示要求
（一）如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
（二）反映人必须用真实姓名，反映情况应实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。
（三）受理机构对反映人员和反映情况严格保密。
三、受理方式
联 系 人：李杰
联系电话：023-40667210、023-40231558
地    点：重庆市长寿区就业和人才中心
通讯地址：重庆市长寿区菩提街道菩提大道251号附137号

附件：重庆市长寿区2024年2季度享受脱贫人口一次性求职创业补贴人员公示表

    （此页无正文）

重庆市长寿区就业和人才中心
[bookmark: _GoBack]2024年 7月3日

— 1 —

附件

重庆市长寿区 2024年2季度脱贫人口一次性求职创业补贴人员公示表

	序号
	姓名
	身份证号
	户籍地
	就业地
	补贴金额（元）
	备注

	1
	吕广容
	5002**********3832
	长寿区
	渝中区
	500

	2
	阳腊英
	5102**********2321
	长寿区
	北碚区
	500

	3
	蹇代文
	5102**********1516
	长寿区
	北部新区
	500

	4
	吴华碧
	5102**********1545
	长寿区
	北部新区
	500

	5
	卓佳梅
	5102**********1529
	长寿区
	沙坪坝区
	500

	6
	卓德文
	5102**********1512
	长寿区
	渝北区
	500

	7
	蹇福斌
	5002**********1514
	长寿区
	北部新区
	500

	8
	王俊富
	5002**********1517
	长寿区
	沙坪坝区
	500

	9
	阳永红
	5102**********2324
	长寿区
	沙坪坝区
	500

	10
	黄玉梅
	5002**********2324
	长寿区
	綦江区
	500

	11
	向何艺
	5002**********3815
	长寿区
	九龙坡区
	500

	12
	向敏
	5002**********382X
	长寿区
	江苏省
	500

	13
	邱建华
	5102**********6637
	长寿区
	广东省
	500

	14
	卓铮
	5002**********1510
	长寿区
	武汉市
	500

	15
	叶铭航
	5002**********3411
	长寿区
	九龙坡区
	500

	16
	李琳玉
	5002**********3822
	长寿区
	九龙坡区
	500

	17
	吕思旭
	5002**********3824
	长寿区
	渝中区
	500

	18
	李菊珍
	5130**********540X
	长寿区
	渝北区
	500

	19
	肖琳琳
	5002**********4144
	武隆区
	长寿区
	500

	20
	李小平
	5102**********5719
	长寿区
	两江新区
	500

	21
	袁海洋
	5002**********1715
	长寿区
	四川省
	500

	合计

	10500